
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DFIE KONTROLLIT a PASURlVE 

Adresa: Rr.RcahitCollahr, Tef. 0300 %, Fax. iH2 428-516, Website: wwwhidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, basNCeshortit/es dhe te 
Gmijeve madhore, n& baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe konfrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te ti3 zgjedhurve dhe te disa nEpunGsve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 
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Funksioni 
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Instit~lcioni dhe adresa 

L i m m ! ! ! ! !  # 

Data e emerimit ne Data e dorkimit te 
fnnksionin qe kryen deklarates 

mmm@ia 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES se WTERESAVE 

/ ' 

N& baz& t6 pikes 5 tE nenit 14, ti2 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin i E~nfIikfit 
ti+ interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjgs - Inspektori i Pgrgjithshem i ILDKP-s8, q& te verif3kkajni3 n& te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasW vendif, interesat private dbe dety- 

f6mijeve madhorg. 



l%r&hui beB*rlrht ndryshhaet (shtesa dbe p8Wme) n8: lkflq dpMqen, a d m h  ku n d e d h ,  
e lvyerjes & veprirnit, v&rh n? kkE apo a? rrlrtr qC PII(Urlpbet d dokumemtac&ain qJ! 

ai, p W m  e bkrjes, nt- m u a g e  ti2 doknmcateve vkrh q€ keni sktuar apo pak?sarr, pj& t8kneae 
qE r&&wmi t€ @a lloj pawrk, t@ p h j t s h l l ~ t  dhe ti! lnajtshmc, itkwidkte, t? rtgJistruar ore jo n? regjjtrat 
pub%lri?, pCr pefidbtn nga deltlPrhnl I m?pnnhem dcrl me 31 dhjeter ti2 vitit t? dcld.rimit. 

pj- 
Nr. PEmhkrirnI I pauubi! dLe b n h i  i krijiiit V l m  w ihifra clhe me q8IZ d YO 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DAE KONTROLLIT TE PASURIVE 

N&e ky format &sh@ i iamjaftuesh&n,' "Addhi te 
plotboni ne fotokopje te tij. 

.? . . 

I 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURTVE 

a ARDHURAT DHE ANG-MET 

PUBLIKE dheJose PRIVATE 

~~~~ ~~~t @ * r d h m  v k k  WP Pt. on P- Ghau e tE ardhnve ti! 
mar* n# bsntc, lrorsbiom e+ ragu;hle a vq~hnhri  t@% a( mm nl! hlr~ ipe & 
lu sjdl* ti! ~ I I I I ~  pmoll.k, p% bdd&htWn dhe nw dtL1.rZnrl i 
mrdherC. P&rrk!anl emZrtimin e iadde8tt, OFgHlfgfb n P  *&&, deri arlC 31 
aktMW np;r ka j a d  dgurw tE rrdhumt, ad-, at, i w* te vi& tc 
pubm rtr- ob/ek~= t m w  * ~ ~ 6 s  (UW rhlfra dhe me fjw 
0ltvr8n e . ~ f i n l t .  ' 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni re plotesoni ne fotokopje te tij 

msMRl!k4 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURLVE 

DETYRDlET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z ~  

Detyrirnet financiare ndaj personave juridike dhe fiziktr (kredi, huamarrje, detyrim p& studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten 11x6, 
per t6 majtur konfidencialitetin e tyre. 

chr, rhumlan totak ni Id65 cpo nL v&t& thtea e dekkhd I m@mb&a mbctnr pa rhlyer dell 
ll&u& alLI tz n d t P W  t i  drtyrimit (mujYvltl), deri d 31 dhjetw tZ w i t i t  nZ 31 dhjetor t i  vitlt te 
nr. e Letltrattb dlte htmsbbdi ti! dekhhlt dekhrimlt 
P& kredtti i#akae sh~m&l t0t.k @risdpll+ (me rblfrr dbe me fjd) (me shifra dhe me QdZ) 
hrtacs), Lobltrprrtjen (rnujikilii d k  khti mujor. Principal+intercl 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUlUVE 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze ti2 neuit 22 ti;. Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005,per pasurite qe 

disponojne veCmas nga qdo anetar i familjes. 4 
Shtetasikja /- , bashUshort/e 

Emer, atesi, mbiemer Gmije madhore se bashku me prinderit 
fEmij6 madhore t& ndare nga prindErit [7 

\ 

e subjektit ,--- 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nd baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t6 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe ti verifikojne 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ni; kete 
dokument jane t2 v2rtefa dhe nuk Ram deklaruar asgje 
q2 nuk &hshti e vertete 



R E P ~ L I K A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

\ 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

PhrLkaui beMbbt n d ~ i m c t  (rMcsa dbe pakiidmc) nZ: IleJfn, dplkfqaa. adredn kn ndodhsn. 
momm#h e irryerjea s& veprimit, vkrW t& Url! apo n# vd~ltL. ql! gnq)rrob& n? dokumcnhdontn qt! 
dbpond,  ni! mangcd @ ddrnmcntme v k r h  qi! keai shtuu apo @bar,  pj&n tah 16 ZOttrOnl tt! 
pb Qaj prrclrk, tC paluajtshmc dhc tE hjtshme, IfkuldUete, ti. rgSbtruar arc jo nE rcgj t pllMk& per 
pcrlrtlMn .y &ld.rlmi i oZlpnrJCm drri 06 d d h  e largimtt n g  funIrahi tE l y r M t .  

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te ploti5soni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R e  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

rersasroam noammar qw noj angnzaInu one veprlmrane qe Ka sjeue 
t€ ardhura, emMm1i instttueioalt, i arg.nlzatb apo i aktivitetit nga ka 
Jane siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjirtrit publik, statusi, objekti Shuma e tZ ardhurave te krijuara, 
i veprimtarid sZ org.nizati%, funksioni dhelose natyra e anwhimit nZ leki apo ne valut€ 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie, e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fithprurese, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindiita ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
n6 qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarirnit ti! meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te 

. . . . 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjessve ni! kapital, duhet te deklarohen t& drejtat e 
perfithit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit CS meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit t& deklarimit. 

.( 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamamje, detyrirn per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cilgve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruitur konfidencialitetin e tyre. 

& n d e  totah ri tek6 .po aE nlntE, datlla c Mlimit ddrluispf i tdparrkh~ mbetur pa r U y a  dai 
dl~e tZ abvildt ti! dctyrldf ( ~ J ~  nr. c dcri ne 31 dhjetor ti! vitM d 31 dhjetmr K vitk tT 
lrortntb abc i n t n U d b W .  tsdckbidt dcklarltplt 
I%rkredMb.ak.rerbrda~(priaeip.L+ (w rblfra d k  sle fJ&) (me dtfn ah w TjaLe) 
htcm). bcs*CalMien fm~~liivihn dbc Libti n u b r .  P r f n e ~ e a  




